АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18 июня 2020 года № 01-03/08

О внесении изменений в приказ аппарата Губернатора и Правительства
Ленинградской области от 7 ноября 2018 года № 01-02/3 «Об утверждении

Плана противодействия коррупции в аппарате Губернатора и
Правительства Ленинградской области на 2018-2020 годы»

В связи с изданием постановления Правительства Ленинградской области
от 3 апреля 2020 года № 170 «О переименовании аппарата Губернатора и
Правительства Ленинградской области и внесении изменений в постановление
Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года № 282
«Об утверждении Положения об аппарате Губернатора и Правительства
Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской
области от 7 ноября 2018 года № 01-02/3 «Об утверждении Плана
противодействия коррупции в аппарате Губернатора и Правительства
Ленинградской области на 2018-2020 годы» (далее -  Приказ) следующие
изменения:

1) в наименовании Приказа слова «в аппарате Губернатора и
Правительства» заменить словами «в Администрации Губернатора и
Правительства»;

2) в пункте 1 Приказа слова «в аппарате Губернатора и Правительства»
заменить словами «в Администрации Губернатора и Правительства»;

3) пункт 3 Приказа изложить в следующей редакции:
«3. Структурным подразделениям Администрации Губернатора и

Правительства Ленинградской области ежеквартально в срок до 5 числа месяца,
следующего за отчетным кварталом, представлять в управление профилактики
коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора и
Правительства Ленинградской области в письменной форме сведения о
выполнении Плана противодействия коррупции в Администрации Губернатора и
Правительства Ленинградской области на 2018-2020 годы (в соответствующей
части).»;

4) в пункте 4 Приказа слова «аппарата Губернатора и Правительства»
заменить словами «Администрации Губернатора и Правительства»,

5) в наименовании приложения к Приказу слова «в аппарате Губернатора и
Правительства» заменить словами «в Администрации Губернатора и
Правительства»;

6) в приложении к Приказу в графе «Мероприятия»:
в пункте 1.8 слова «аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской

области (далее -  Аппарат)» заменить словами «Администрации Губернатора и
Правительства Ленинградской области (далее -  Администрация)»;

в пункте 1.9 слово «Аппарата» заменить словом «Администрации»;
в пункте 4.2 слово «Аппарата» заменить словом «Администрации»;
в пункте 8.2 слово «Аппарате» заменить словом «Администрации»;
в пункте 8.5 слово «Аппарата» заменить словом «Администрации».

Вице-губернатор Ленинградской области -
руководитель Администрации Губернатора
и Правительства Ленинградской области